Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад
общеразвивающего вида №15 «Улыбка»

18.07.2023г.

ПРИКАЗ

С.Чалтырь

№24

О зачислении

воспитанника в ДОУ

В соответствии с Федеральным зaкoном ОТ 29.12.2012 No° 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерация от 15.05.2020

г. N• 236, на основания «Правилам приема на обучение по образовательной

программе дошкольного образования, перевода  и отчисления воспитанников

МБДОУ детского сада N 15 «Улыбка» , заявлениями родителей (законных

представителей) ребенка, медицинскими картами формы 026 и договорами,

заключенными между МБДОУ детским  садом № 15 «Улыбка»  и

родителями (законными  представителями) ребенка ,на основании

направления МУ «Отдел образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить   в         МБДОУ  детский сад № 15   «Улыбка»

следующего   воспитанника- Дорофееву Веронику Евгеньевну
25.09.2021г.рождения. (Приложение № 1 ).

2. Ст.Воспитателю Кристостурян Е.В. разместить распорядительный

акт с Приложеиием N 1 в трехдневный срок на официальном сайте

образовательной организации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А.Кардашян

 заведующий

Приложение № 1 к

Приказу от 18.07.2023 г. № 24

Реквизиты распорядительного акта о зачислении детей в МБДОУ детский сад

№15 «Улыбка»

Реквизиты

распорядительного

акта

Наименование

возрастной

группы

№

направления

Число

зачисленных

детей

Дата

зачисления

Приказ № 24 от

18.07.2023г.

1мл..группа 2449222 1 18.07.2023г.

	ПРИКАЗ